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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået
procedure for nedkøling af fødevare med luftkøler, samt
funktions dygtigt indstikstermometer. Procedure i forbindelses
med opvarmning af mad i mikroovn hvor alle fødevare altid er
tildækket. Målt temperatur på fersk fisk under håndtering,
ingen anmærkninger. Målet opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder indeholdende fødevarer med
temperaturopbevaringskrav.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine, fremstår med flere
lag kalk, samt enkelte røde pletter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om korrekt vedligeholdelse i forbindelse med
opvaskemaskine, samt faren for krydskontaminering i
forbindelse med rød kalk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Røremaskine,
hylder og gummilister i køle- og fryseenheder, samt, pålægs
slicer. Vejledt genneralt virksomheden i om at være
opmærksom på mikroovnen da der på dennes loft er
påbegyndt afskalling af lakering.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af
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egenkontrol.
Følgende er konstateret: Ifølge virksomhedens egenkontrol har nedkøling af fødevare fra 65 til 10 grader taget
længere end 4 timer for datoerne den 7, 14 og 21 august. Virksomheden forklare at dette må være en fejl da det
er en ny medarbejder der er begyndt at notere det online egenkontrols program for denne periode.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentering af egenkontrol, samt oplæring af personale i egenkontrols
programmet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning for perioden 01-04-2023 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på procedure, samt
udpegning af nedkøling som CCP (kritisk kontrolpunkt).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


